
Die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben bestätigt:

Personen-Nr. Genaue Firmenbezeichnung

Guthaben Guthaben Zins- Verbuchter
zu Beginn der am Ende der satz Zinsertrag
Steuerperiode Steuerperiode 2009 bzw. 2008/09
Betrag in Franken Betrag in Franken % Betrag in Franken

Forderungen Steuerperiode 2009

Kantonale Steuern

Direkte Bundessteuer

gegenüber Aktionären/Gesellschaftern, Konzerngesellschaften und nahestehenden Personen

Ort und Datum Rechtsgültige Unterschrift

Steuerverwaltung, Bahnhofstrasse 26, 6300 Zug, Telefon 041 728 26 11, Telefax 041 728 26 96, www.zug.ch/tax

Name/Firmenbezeichnung

und Adresse des Schuldners

a) Darlehen

1)

2)

3)

4)

5)

6)

b) Kontokorrente

1)

2)

3)

4)

5)

6)



Die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben bestätigt:

Personen-Nr. Genaue Firmenbezeichnung

Schulden Schulden Zins- Verbuchter
zu Beginn der am Ende der satz Zinsaufwand
Steuerperiode Steuerperiode 2009 bzw. 2008/09
Betrag in Franken Betrag in Franken % Betrag in Franken

Verbindlichkeiten Steuerperiode 2009

Kantonale Steuern

Direkte Bundessteuer

gegenüber Aktionären/Gesellschaftern, Konzerngesellschaften und nahestehenden Personen

Ort und Datum Rechtsgültige Unterschrift

Steuerverwaltung, Bahnhofstrasse 26, 6300 Zug, Telefon 041 728 26 11, Telefax 041 728 26 96, www.zug.ch/tax

Name/Firmenbezeichnung

und Adresse des Gläubigers

a) Darlehen

1)

2)

3)

4)

5)

6)

b) Kontokorrente

1)

2)

3)

4)

5)

6)



am Ende des am Ende des
Geschäftsjahres Geschäftsjahres
2008 bzw. 2007/08 2009 bzw. 2008/09
Betrag in Franken Betrag in Franken

Bewertung des Warenlagers

a) Anschaffungs- oder Herstellungskosten (bzw. Marktwert, wenn dieser geringer ist)

b) Buchwert – –

c) Unterbewertung [lit. a) abzüglich lit. b)]

d) Unterbewertung in Prozenten des unter lit. a) angegebenen Wertes % %

Angaben über einzelne Bilanzpositionen

Buchwert zu
Beginn des
Geschäftsjahres
2009 bzw. 2008/09

Betrag in Franken

Zu- und Abgänge
2009 bzw. 2008/09

Betrag in Franken

Abschreibungen
2009 bzw. 2008/09

% Betrag in Franken

Buchwert am 
Ende des 
Geschäftsjahres
2009 bzw. 2008/09

Betrag in Franken

Abschreibungen auf dem Anlagevermögen

Vorgenommene Abschreibungen auf

Stand am Ende des
Geschäftsjahres
2009 bzw. 2008/09

Betrag in FrankenDetails der Rückstellungen

Total

Stand am Ende des
Geschäftsjahres
2009 bzw. 2008/09

Betrag in FrankenDetails der passiven Rechnungsabgrenzungen

Total

Die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben bestätigt:

Ort und Datum Rechtsgültige Unterschrift

Steuerverwaltung, Bahnhofstrasse 26, 6300 Zug, Telefon 041 728 26 11, Telefax 041 728 26 96, www.zug.ch/tax
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